

**RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A MAIO/2012**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNIT. (R\$)</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL. (R\$)</b>
05.407.609/0001-01	Altas Networks e Telecom Ltda	Appliance de segurança UTM médio porte, modelo 01-SSC-7012 + 01-SSC-7050.	42.300,00	1 unidade	42.300,00
20.522.975/0001-97	Alubras Esquadrias Metálicas Ltda ME.	Janela em alumínio anodizado fosco, com 02 folhas, em veneziana cega, 100 x 43 cm.	620,00	1 unidade	620,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo de 7cm x 3cm.	6,00	16 unidades	96,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo de 9cm x 4cm.	7,90	10 unidades	79,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo de até 6cm.	3,90	6 unidades	23,40
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático de 7,5 x 3,8mm.	38,00	2 unidades	76,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático de 6,0 x 4,0mm.	30,00	11 unidades	330,00
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Sabonete líquido perolado, PH neutro, em essência talco ou erva doce, apresentação em galões de 5 litros cada.	13,90	20 galões	278,00
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Papel higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros.	3,37	296 rolos	997,52
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda.	Guardanapo em papel, folha dupla, extra luxo, cor branca, medindo aproximadamente 33 x 33 cm, pacotes com 50 unidades.	4,50	120 pacotes	540,00
05.466.209/0001-69	Eletrônica AGM Ltda	Controle remoto digital.	24,00	5 unidades	120,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda	Papel toalha extra luxo, 3 (três) dobras, cor branca, em fardos com 1.250 folhas cada.	15,30	600 fardos	9.180,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Capa tipo 3, papel cartolina, 290g/m², cor amarela, timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340mm X 480mm.	628,93	1 milheiro	628,93
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Envelope para convite tipo 1, papel off-set, 90g/m², cor branca, timbrado, impressão 1X0 cor, formato 175mm X 240mm.	148,59	9 milheiros	1.337,31
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	Filtro combustível.	16,40	1 peça	16,40
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	Filtro óleo.	28,80	1 peça	28,80
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	Elemento de ar.	43,00	1 peça	43,00
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	Vela de ignição.	16,40	4 unidades	65,60
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	HSW Premium.	99,17	1 peça	99,17
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	Óleo de motor.	23,55	5 unidades	117,75
25.794.843/0001-38	Inova Veículos Ltda.	Controle.	125,60	1 peça	125,60
12.163.117/0001-75	João Carlos de Azevedo Grossi	Cartucho de Tinta, de primeiro uso, com carga total de tinta, referência HP C9364W (preto), para multifuncional HP jato de tinta, modelo office jet 6310.	38,55	3 unidades	115,65
12.163.117/0001-75	João Carlos de Azevedo Grossi	Kit fotocondutor de primeiro uso, referência E250X22G, para impressora lexmark, modelo E350/352N.	97,61	7 unidades	683,27
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Agulha gengival curta, descartável.	12,95	4 unidades	51,80
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Broca de aço nº 2.	2,40	30 unidades	72,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Broca de aço nº 6.	2,40	30 unidades	72,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Broca de aço nº 8.	2,40	20 unidades	48,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Broca carbide nº 330.	4,60	20 unidades	92,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Cimento de zinco líquido.	9,30	2 frascos	18,60
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Cimento de zinco pó.	9,30	4 caixas	37,20
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Escovas profiláticas para polimento.	0,80	20 unidades	16,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Fio agulhado de seda.	24,00	1 unidade	24,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Fluor gel neutro.	3,10	4 vidros	12,40
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontológicos Ltda	Pincel microbrush descartável.	5,90	10 KG	59,00

41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Pasta profilática contendo pedra pomes.	4,00	3 caixas	12,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Sugador de saliva colorido.	2,10	30 pacotes	63,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Verniz para forramento de cavidade.	7,30	1 frasco	7,30
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Cureta tipo gracey - 11/12	23,60	10 unidades	236,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Cureta tipo gracey - 13/14	23,6	10 unidades	236,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Cureta tipo gracey - 7/8	23,60	15 unidades	354,00
41.697.046/0001-99	J.R. Artigos Odontologicos Ltda	Cureta tipo gracey - 5/6	23,60	15 unidades	354,00
32.257.651/0001-58	Ka Engenharia Ltda.	Porta sanfonada, cor bege, medindo 2,10 x 0,80 cm.	90,00	5 unidades	450,00
14.602.053/0001-97	Livraria Ebooks Ltda Me	Livro "Como um Romance", Daniel Pennac.	19,60	1 unidade	19,60
05.656.062/0001-70	Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda.	Açúcar cristal, branco, em pacotes de 5 quilos.	8,25	252 pacotes	2.079,00
05.656.062/0001-70	Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda.	Café em pó, torrado e moído, em pacotes de 500 gramas.	5,20	540 pacotes	2.808,00
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para água, capacidade para 200 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	15,83	30 milheiros	474,90
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para café, capacidade para 50 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	6,75	15 milheiros	101,25
17.333.147/0001-04	Ponto da Borracha Ltda	Mangueira leitosa rígida ou flexível 3/16 X 1.0mm.	1,00	10 metro	10,00
17.333.147/0001-04	Ponto da Borracha Ltda	Mangueira transparente ou PV cristal flexível 1/4 X 1.0mm.	0,7	10 metro	7,00
17.333.147/0001-04	Ponto da Borracha Ltda	Mangueira leitosa ou transparente rígida 5/16 X 1.0mm.	1,95	10 metros	19,50
17.333.147/0001-04	Ponto da Borracha Ltda	Borracha para acoplamento de bomba EH modelo GS-08 para ar condicionado.	26,00	5 unidades	130,00
08.228.010./0001-90	Port Distribuidora de Informatica e Papelaria Ltda	Cartucho de Toner, de primeiro uso, com carga total de toner, referência Lexmark 34018HL, para impressora Lexmark laser, modelo E332N.	145,24	18 unidades	2.614,32
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	260,07 litros	670,99
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Álcool combustível comum.	2,15	41,037 litros	88,23
05211573/0001-88	Suzana Vidraçaria Ltda	Película, medindo, aproximadamente 1,20 x 1,10m, imitando jateamento em faixas paralelas com larguras iguais a 3 cm e espaçadas em 1cm entre si, na mesma padronização de cor e textura das peças existentes no local.	66,00	8 unidades	528,00
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e suprimentos Ltda	Cartucho de Toner, de primeiro uso, com carga total de toner, referência HP Q2612A, para multifuncional HP laser JET, modelo 3055.	122,22	6 unidades	733,32
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e suprimentos Ltda	Cartucho de Tinta, de primeiro uso, com carga total de tinta, referência HPC8727AL, para impressoras HP jato de tinta, modelos 3550 e 3745.	35,50	6 unidades	213,00

01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e suprimentos Ltda	Cartucho de Toner, de primeiro uso, com carga total de toner, referência Lexmark E360H11L, para impressora lexmark, modelos E360, E460 e E462.	355,55	15 unidades	5.333,25
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aéreas Belo Horizonte/Natal.	513,80	1 unidade	513,80
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aéreas Natal/Belo Horizonte.	357,18	1 unidade	357,18
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aérea Belo Horizonte/São Paulo/Belo Horizonte.	717,23	1 unidade	717,23
08.342.480/0001-80	Valspe Comércio de Infomática Ltda.	Microcomputador Marca HP, Modelo Compaq 6005 Pro Samll Form Factor PC.	2.850,00	15 unidades	42.750,00